урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
49251,06 грн. та внести зміни до п 3.1. Договору
виклавши його в наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 1105748,94 грн.
(Один мільйон сто п’ять тисяч сімсот сорок вісім
грн. 94 коп.). В т. ч. ПДВ-184291,49 грн.